Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2013

№ 3777
г. Волгодонск

О внесении изменений

в приложение к постановлению

Администрации города
Волгодонска от 08.10.2012
№2924 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Защита прав потребителей в городе Волгодонске на 2013-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», руководствуясь постановлением Администрации города Волгодонска от 01.07.2011 №1722 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, и о порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 08.10.2012 №2924 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Защита прав потребителей в городе Волгодонске на 2013-2017 годы» следующие изменения:

1.1. В абзаце 10 пункта «Ожидаемые конечные результаты реализации долгосрочной целевой программы» паспорта муниципальной долгосрочной целевой программы «Защита прав потребителей в городе Волгодонске на 2013-2017 годы» цифры «27» заменить цифрами «26».

1.2. В графе 4 строки 10 таблицы 1 «Целевые показатели программы» раздела 2. «Основные цели и задачи, сроки и этапы реализации программы, а так же целевые показатели» цифру «7» заменить цифрой «6».

1.3. В пункте 3.3 раздела 3 «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования» в таблице:

1.3.1. В графе 3 строки 2 цифры «76,0» заменить цифрами «75,0».
1.3.2. В графе 8 строки 2 цифры «380,0» заменить цифрами «379».
1.3.3. В графе 3 строки 3 цифры «197,0» заменить цифрами «198,0».
1.3.4. В графе 8 строки 3 цифры «985,0» заменить цифрами «986,0».
1.4. В абзаце 10 пункта 6.1. раздела 6. «Оценка эффективности реализации программы» цифры «27» заменить цифрами «26».

1.5. В приложении 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Защита прав потребителей в городе Волгодонске на 2013-2017 годы»:
1.5.1. В графе 5 строки II. «Защита прав и законных интересов потребителей» цифры «76,0» заменить цифрами «75,0».
1.5.2. В графе 10 строки II. «Защита прав и законных интересов потребителей» цифры «380,0» заменить цифрами «379,0».
1.5.3. В графе 5 строки 2.1 цифры «76,0» заменить цифрами «75,0».
1.5.4. В графе 10 строки 2.1 цифры «380,0» заменить цифрами «379,0».
1.5.5. В графе 5 строки III «Просвещение и информационное обеспечение потребителей» цифры «197,0» заменить цифрами «198,0».
1.5.6. В графе 10 строки III «Просвещение и информационное обеспечение потребителей» цифры «985,0» заменить цифрами «986,0».
1.5.7. В графе 5 строки 3.1 цифры «25,0» заменить цифрами «38,0».
1.5.8. В графе 10 строки 3.1 цифры «125,0» заменить цифрами «138,0».
1.5.9. В графе 5 строки 3.11 цифры «30,0» заменить цифрами «18,0».
1.5.10. В графе 10 строки 3.11 цифры «150,0» заменить цифрами «138,0».

1.5.11. В графе 5 строки 4.6 цифры «45,0» заменить цифрами «65,0».
1.5.12. В графе 10 строки 4.6 цифры «225,0» заменить цифрами «245,0».
1.5.13. В графе 5 строки 4.11  цифры «200,0» заменить цифрами «180,0».
1.5.14. В графе 10 строки 4.11 цифры «1000,0» заменить цифрами «980,0».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска

                В.А.Фирсов

Проект вносит отдел

потребительского рынка

товаров, услуг и защиты

прав потребителей